## B̄ plenior em intelligentiā

totius secūdi libri posteriorū dicemus q̄ iste se cundus liber h̄z quiq̄ partes p̄ncipales. et zz. capla. nā totus liber p̄ma diuisione diuidit in duas partes. nā in p̄ma pte agit de quod qd̄ ē qd̄ ē p̄priū mediū et p̄priū p̄ncipiū dem̄atōis. In fīa pte agit de p̄ncipys et de di gnitatibus q̄sūt p̄ncipia cōia dem̄atōis. Prima pte yb̄ agit de qd̄ qd̄ ē et de medio et p̄p̄o etinet q̄tior ptes p̄ncipales. nā p̄ma p̄s p̄ncipalis ē p̄ambulū ad dicēda vbi oñdīf̄ q̄ois qd̄ ē de medio dem̄atōis. In scia pte p̄ncipiū pallaḡ de h̄z medio et de qd̄ qd̄ ē et de medio fīm v̄tate. p̄ut se h̄z ad dem̄atōes. In q̄rta aut̄ pte p̄ncipali agit de qd̄ qd̄ ē et de medio fīm v̄tate p̄ut se babet ad suā itētōes

# Liber

Declarat. n. ibi quod cōrigit venari et iūstigare qdqd est siue mediū i dem̄atōe. sūt ḡgnq̄ ptes pncipales i toto z̄ libro. i q̄ pma declarat ptois qd ē de medio et de qd gd ē. In fā pte tractat de medio et de qd gd ē arguedo. et fz opinionē. In tertia pte tractat de medio et de qd gd ē fz vītate quo sebz ad dem̄atōe. In q̄ta pte tractat de quod gd ē et de medio et fz vītate quo se bz ad suā iūtēonez. In gnta āt et vltima agit de dignitatibus quod siāt cognite q̄ sūt pncipia cōia i dem̄atōe. secūda ps pncipalis icipit ibi (Quō āt qd gd ē dem̄ostre) tertia ibi. (Iterū āt speculādū ē) Quarta ibi (Quō āt oī venari.) gnta et vltima ibi (De pncipis āt q̄liter sūnt cognita.) Prima et vltima pars remanet idūse. secūda pars vbi agitur de medio et de quod gd ē arguedo et fz oppōnē bz sex capitula. nā in pmo. c. agit. vtrū qd gd siue diffō sit eorūdē q̄rū ē dem̄atio. in 2. aut vtrum diffinitio sit idem quod demonstratio. in 3. gd sit modus introducē di diffōnē. vtrū. l. diffō possit cōcludi p silluz reduplicatiū. in 4. vtrū diffō possit cōcludi p silluz diffinitiū. in 5. vtrū diffinitio possit cōcludi p dem̄atōe. tertia āt ps vbi agit de qd gd est fz vītate quo se hēat ad dem̄atōe bz capla. nā qd gd est et mediu i dem̄atōe et id qd exp̄mis p diffōne et bz rōez cause. nō ḡ pōt sufficiēter ostēdi quō qd gd ē se hēat ad dem̄atōe. nisi scia quō mediū se habeat ad dem̄strationem et quō diffinitio et quō cā Rursus causa dividitur secundū diuersa ḡna cā et fz diuersos modos cāndi. diuersi āt modi cāndi et didic̄t q̄ sedam causata referunt et demonstrantur per plures causas. aliq̄ nō per plures. Rursus aliq̄ cāta sūt sīl cū suis cāis. aliq̄ aut nō sīl. et ea q̄ nō sūt sīl aliq̄ pcedūt sīm rectū. aliq̄ sīm circulū. ē et aliis modis cāndi ab oībus isti q̄ aliq̄ cause iferūt sua cāta sp. et vlr. aliq̄ aut vt plimū et frequēter. cū ḡ sīm qdlibet genus cāe possit for mari qd gd ē et diffō. nō pfecte poterimus scire quō qd gd ē se hēat ad dem̄ationē. nisi scierimus quō oīa ista se hēant ad dem̄atōe. iō. S. capla. 2tinet ps tertia. nā i pmo. c. tertie ptes pncipalis agit quō qd gd est vt bz rōne mediū se hēat ad dem̄ationē. i 2. vō quō diffō se hēat ad dem̄atōe. i 3. quō 2tigit dem̄are poia gnā cāp. i 4. quō 2tigit dem̄are cum cāta referunt ples cās et quō cū nō ples cās. i 5. quō 2tigit dem̄are cū cāe sīt sīl cū suis cātis. i 6. quō cōrigit dem̄are cū cause et cāta nō sūt sīl. fz est i eis pcessus sīm rectū. i 7. quō 2tigit dem̄are cū cāe et cāta nō sūt sīl. fz est i eis pcessus sīm circulū. i 8. aut. c. agit quō 2tigit dem̄are cū cause iferūt sua cāta vlr et sp. et quō cū iferūt vplimū et vt freq̄nter. q̄ta aut ps pncipalis vbi agit de qd gd ē sīm vītate quo se bz ad suā iūtēonebz sex capla. nā vt dcīn est qd gd ē id qd exp̄mis p diffōnē et bz rōez mediū et cause. Rursus diffō aliq̄ est ipsius subi et aliq̄ ipsius passionis. nā alr bz diffiniri subi. alr passio. Ars. n. ad iūeniēdū diffōnem subi. aliq̄ est bona i casu. aliq̄ est bona simplr. mediū et i dem̄atōe pōt accipi dupl̄r. vel. puit dem̄at p ip̄. pncipaliter. vel vlr. i dem̄atōe et vlr sūt duo attēdenda. v3. q̄ cā et cātū se psequan̄t q̄ vnius cāti sit vna cā. sex capla bz q̄ta ps. nā i pmo. c. quarte ptes pncipalis dat ars iūeniēdī diffōnē subi q̄ est bona i casu. in 2. vō dat ars iūeniēdī diffōnē subi q̄ est bona simplr. i 3. doceit quō nos debeamus iūenire diffōnē passionis. in 4. quō debeamus venari et iūenire mediū ad dem̄andū pncipaliter. i 5. quō i dem̄atōe vlr iūeniēda sit cā q̄ cōlequaf ad effici et q̄ se hēat ad uertētiā cū ip̄o. i 6. quō itali dem̄atōe vlr iūeniēda sit cā q̄ sit vnius cāti et ecō